
Ugsel Bretagne 19 juin 2013 
 

TOURNOI REGIONAL de VOLLEY BALL MINIMES FILLES 
Mercredi 27 MARS 2013 à RENNES 

RESULTATS COMPLETS 
 

COMPOSITION des POULES 

POULE 1 POULE 2 

A – LGB Saint Joseph LA GUERCHE DE BRET. (35) 
B – NDPL Notre Dame du Pont LANESTER (56) 
C – ASSR Assomption RENNES (35) 
D – SQ Stella Maris SAINT QUAY PORTRIEUX (22) 

A – GAC Sainte Anne LA GACILLY (56) 
B – SMV  Sainte Marie VITRE (35) 
C – STP Saint Pierre SAINT BRIEUC (22)  
 

 

MATCHS de la POULE 1 – SCORES et CLASSEMENT 

Equipes Scores Equipes Classement de la poule 

LGB 2 0 NDPL 

1 – LGB Saint Joseph LA GUERCHE DE BRETAGNE 
2 – ASSR Assomption RENNES 
3 – SQ Stella Maris SAINT QUAY PORTRIEUX 
4 – NDPL Notre Dame du Pont LANESTER 

ASSR 2 0 SQ 

LGB 2 0 ASSR 

NDPL 0 2 SQ 

LGB 2 0 SQ 

NDPL 2 0 ASSR 
 

MATCHS de la POULE 2 – SCORES et CLASSEMENT 

Equipes Scores Equipes Classement de la poule 

GAC 0 2 SMV 1 – SMV  Sainte Marie VITRE 
2 – GAC Sainte Anne LA GACILLY 
3 – STP Saint Pierre SAINT BRIEUC 

STP 0 2 GAC 

STP 0 2 SMV 
 

MATCH de CLASSEMENT : 5/6/7ème place (TRIANGULAIRE) 

Equipes Scores Equipes 

SQ 2 0 STP 

STP 2 0 NDPL 

SQ 2 0 NDPL 

½ FINALES CROISEES 

Equipes Scores Equipes 

LGB 2 1 GAC 

SMV 2 0 ASSR 

FINALES 

 Equipes Scores Equipes 

Perdants GAC 1 2 ASSR 

Gagnants LGB 2 0 SMV 
 

CLASSEMENT DU TOURNOI 

1 – LGB Saint Saint Saint Saint Joseph LJoseph LJoseph LJoseph LA GUERCHE DE BRETAGNEA GUERCHE DE BRETAGNEA GUERCHE DE BRETAGNEA GUERCHE DE BRETAGNE    
2 – SMV Sainte Marie VITRE 

3 – ASSR Assomption RENNES 
4 – GAC Sainte Anne LA GACILLY 
5 – SQ Stella Maris SAINT QUAY PORTRIEUX 
6 – STP Saint Pierre SAINT BRIEUC  
7 – NDPL Notre Dame du Pont LANESTER 

2222    équipes sont quéquipes sont quéquipes sont quéquipes sont qualialialialifiéesfiéesfiéesfiées pour le tournoi national organisé à Hennebont (56) 
les 21-22-23 mai 2013. 

En cas de forfait, prévenir aussitôt le secrétariat régional de l'Ugsel Bretagne par écrit :En cas de forfait, prévenir aussitôt le secrétariat régional de l'Ugsel Bretagne par écrit :En cas de forfait, prévenir aussitôt le secrétariat régional de l'Ugsel Bretagne par écrit :En cas de forfait, prévenir aussitôt le secrétariat régional de l'Ugsel Bretagne par écrit :    
Fax : 02.96.44.03.84 - Mèl : ugsel-bretagne@ugsel-bretagne.org 

Pour posséder les informations sur les tournois nationaux, 
il est nécessaire de se connecter sur le site internet de l'Ugsel Nationale : 

"http://www.ugsel.org" à la page "championnats". 
 


